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VB 4GO - 2024
Né pajtim me autorizimet e dh&na me nenin 107.1 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e

Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen e rregullt
té€ mbajtur me 04.02.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Tingullit, Llogos, Slloganit dhe Dizajnit pér Fushatén e Informimit
Publik

I.  Miratohet rekomandimi i Ké&shillit Mbikéqyrés pér Informim Publik, pér
miratimin e “Tingullit, Llogos, Slloganit dhe Dizajnit” pér fushatén e
informimit publik, pér zgjedhjet e parakohshme pér Kuvendin e Kosovés, qé€ do
t& mbahen mé 14.02.2021.

II.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s¢ pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 04.02.2021
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